【结题通知】运动与健康创新研究中心关于开展 2023 年下半

年在研课题结题验收工作的通知

各位项目负责人：

根据《运动与健康创新研究中心项目管理办法》要求，

现启动 2023 年下半年中心在研课题的结题验收工作，并将

有关事项通知如下：

一、验收范围

截止到 2023 年 9 月应结题的中心在研课题，提前完成

项目研究的课题也可按照要求提供结题材料，申请结题。

二、材料整理

1.申请结题的课题请按照《运动与健康创新研究中心课

题结题验收目录及材料》（附件 1）整理结题资料。

2.请各项目负责人汇总所有结题材料，并将相关材料于

2023 年 9 月 24 日前报送至四川卫生康复职业学院运动与

健康创新研究中心。

需要提交的材料如下：

（1）电子材料：结题材料电子稿打包发送至指定邮箱

ydyjzx@svchr.edu.cn，文件请以“2023 运动健康结题+所

在单位+项目负责人”命名；

（2）纸质材料：请将相关的验收资料整理成册，邮寄

到四川省自贡市沿滩区仙市镇仙滩社区德铭路 3 号四川卫生

康复职业学院 1 号楼 A-405 室运动与健康创新研究中心，

张老师，13684318900。

三、延期申请

确因客观原因不能按期完成的课题，可向本中心申请延

期结题，申请延期的课题请于 2023 年 9 月 24 日前向中心

提交延期申请表（附件 3），发送至 ydyjzx@svchr.edu.cn。

前期已递交延期申请并明确结题时间的课题，不得再次申请

延期。

四、其他未尽事宜请随时与中心取得联系。

联 系 人：张老师

联系电话：0813-8283566；13684318900

电子邮箱：ydyjzx@svchr.edu.cn

运动与健康中心 QQ 交流群：694727165

运动与健康创新研究中心

2023 年 8 月 30 日

	【结题通知】运动与健康创新研究中心关于开展2023年下半年在研课题结题验收工作的通知